

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	โครงการก่อสร้างลานกีฬา ขนาด 30 เมตร ยาว 47 เมตร		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างลานกีฬา ขนาดกว้าง 30 เมตร ยาว 47 เมตร บริเวณบ้านพักหมู่ที่ 1 ตำบลลาดหญ้า องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ลาดหญ้า	อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	1 ตำบลลาดหญ้า องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี		
	องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า / องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	11 ธ.ค. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					654,523.56	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					1,267,020.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ									1,921,543.56

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคา รวม 1,921,543.56 บาท ต่อ 1 หน่วย

เอกรัช รอดคล้าย

11 ธันวาคม 2561 13:08:09

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- หินคลุกปรับพื้น	329.400	ลบ.ม.	272.86	89,880.08	99.00	32,610.60	122,490.68	
	- ทราयरรองพื้น	70.500	ลบ.ม.	205.61	14,495.50	99.00	6,979.50	21,475.00	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 Ksc.	141.000	ลบ.ม.	1,650.00	232,650.00	306.00	43,146.00	275,796.00	
	- เหล็กเส้น DB 12 มม.	.174	ตัน	21,696.26	3,775.14	3,300.00	574.20	4,349.34	
	- เหล็กตะแกรง WIRE MESH 4 มม. @ 0.20 ม.	1,410.000	ตร.ม.	24.30	34,263.00	5.00	7,050.00	41,313.00	
	- ไม่แบบ	15.400	ตร.ม.	420.56	6,476.62	133.00	2,048.20	8,524.82	
	- ตะปู	3.200	กก.	29.60	94.72	0.00	0.00	94.72	
	- งานทำชั้นความชื้น	1,410.000	ตร.ม.	100.00	141,000.00	20.00	28,200.00	169,200.00	
	- งานพลาสติกใสรองพื้น ความกว้าง 1.20 ม. หนาไม่น้อยกว่า 0.07 มม.	1,410.000	ตร.ม.	8.00	11,280.00	0.00	0.00	11,280.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	24,407.19	533,915.06	3,962.00	120,608.50	654,523.56	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม								
	- งานจัดหยาดผิวพื้น	1,410.000	ตร.ม.	0.00	0.00	30.00	42,300.00	42,300.00	
	- งานติดตั้งพื้นยางพาราเคลือบอะคริลิก หนาไม่น้อยกว่า 5 มม. พร้อมตีเสนสามมฟุตชอล	840.000	ตร.ม.	1,300.00	1,092,000.00	158.00	132,720.00	1,224,720.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	1,300.00	1,092,000.00	188.00	175,020.00	1,267,020.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,921,543.56	

แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี
งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างลานกีฬา ขนาดกว้าง 30 เมตร ยาว 47 เมตร บริเวณบ้านพักหมู่ที่ 1 ตำบลลาดหญ้า องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างลานกีฬา ขนาดกว้าง 30 เมตร ยาว 47 เมตร บริเวณบ้านพัก หมู่ที่
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล อำเภอเมืองกาญจนบุรี จังหวัดกาญจนบุรี จ้างผู้จัดอยู่จนบุรี แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า / องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ค่าขนส่งทรายรองพื้น	70.500	ลบ.ม.	6,479.65	ระยะทาง บ่อทราย ถึงสถานที่ก่อสร้าง 27 กม.
2	ค่าขนส่งหินคลุก	329.000	ลบ.ม.	34,623.96	ระยะทาง จากโรงม่ ถึงสถานที่ก่อสร้าง 31 กม.
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			41,103.61	